Инструкция по монтажу
MDV-D125(140/200/250/280)T1/N1-FA
ВНУТРЕННИЙ БЛОК КАНАЛЬНОГО
ТИПА ВЫСОКОГО СТАТИЧЕСКОГО
ДАВЛЕНИЯ СО 100% ПРИТОКОМ
Благодарим Вас за покупку нашего кондиционера.
Внимательно изучите данное руководство и храните

КОДЫ ОШИБОККОДЫ ОШИБОККОДЫ ОШИБОККОДЫ ОШИБОК
Код
цифровой Код по LED Расшифровка
E0 LED3 мигает (5Гц) конфликт режимов
E1 LED2 мигает (5Гц) нет связи между НБ и ВБ
E2 LED1 мигает (5Гц) ошибка Т1 (термистор воздух)
E3 LED1 мигает (5Гц) ошибка Т2 (термистор середина т/о)
E4 LED1 мигает (5Гц) ошибка Т2В (термистор выход т/о)
E7 LED3 мигает (2Гц) ошибка EEPROM
EE LED4 мигает (5Гц) уровень конденсата в поддоне высокий
Ed LED4 мигает (2Гц) неисправность НБ
FE блок был включен первый раз без установки адресаLED1/LED2 мигает (5Гц)
 Выключить пульт. Иконка          пропадет с дисплея.
1. Нажмите кнопку LOCK и удерживайте ее 5 секунд
для активации процедуры установки адреса.
Когда на дисплее высветится        , пульт готов к установке адреса
2. Включите пульт кнопкой ON/OFF на дисплеее появится иконка
3. Изменение адреса производится кнопками
установите согласно проекту, адрес 00 так же должен быть использован.
▲▼
4. Для присвоения адреса внутреннему блоку нажмите кнопку
внутренний блок подаст звуковой сигнал и/или высветит адрес
блока на цифровом дисплее.
Для следующих внутренних блоков повторяйте операции пунктов 3 и 4.
5. Для выхода из процедуры установки адреса нажмите кнопку
и удерживайте ее в течении 5-ти секунд.
Установка адреса внутреннего блока при помощи беспроводного пульта ДУ.Установка адреса внутреннего блока при помощи беспроводного пульта ДУ.
1. Удерживайте кнопку LOCK в течение 5 секунд, чтобы активировать функцию запроса
адреса, на дисплее появится последний выбранный номер.
2. Нажмите кнопку ON/OFF для включения безпроводной связи, если связь включена, на
дисплее появится значок .
3. Нажмите кнопку MODE для запроса адреса внутреннего блока, в течение нескольких
секунд на дисплее отобразится присвоенный адрес. Повторите этот шаг на другом блоке
для запроса соответствующего адреса устройства.
4. Для выхода из режима настройки адреса, удерживайте кнопку LOCK в течение 5 секунд.
Проверка выставленных адресов.Проверка выставленных адресов.
KJR-10B/DP(T)-E(A) - проводной пульт. Адресация с него.KJR-10B/DP(T)-E(A) - проводной пульт. Адресация с него.KJR-10B/DP(T)-E(A) - проводной пульт. Адресация с него.
1. Нажмите кнопку LOCK и удерживайте ее 5 секунд
для активации процедуры установки адреса.
Когда на дисплее высветится        , пульт готов к установке адреса
2. Изменение адреса производится кнопками
установите согласно проекту, адрес 00 так же должен быть использован.
▲▼
3. Для присвоения адреса внутреннему блоку нажмите кнопку
внутренний блок подаст звуковой сигнал и/или высветит адрес
блока на цифровом дисплее.
4. Для выхода из процедуры установки адреса нажмите кнопку
и удерживайте ее в течении 5-ти секунд.
Установка адреса внутреннего блока при помощи проводного пульта ДУ.Установка адреса внутреннего блока при помощи проводного пульта ДУ.